
31/08/22, 10:02 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 31/08/2022 10:02:13 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 01/09/2022.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926523 - SEC DE EST DA AGR, ABASTECIMENTO E DESN RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00012/2022 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
70000007382021-5 Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Contratação de empresa especializada para elaboração de diagnóstico da situação ambiental de 97 nascentes situadas na 
região da Serrinha do Paranoá, na Bacia Hidrográfica do Paranoá, com indicação das ações necessárias à recuperação 
ambiental das referidas nascentes, de acordo com o detalhamento descrito no item 4, do Termo de Referência.

Data da Divulgação
01/09/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  01/09/2022  às 08:00 Em 19/09/2022  às 09:30

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

